
令和 5 年 2 月吉日 

ご利用者様ご家族様各位 

合同会社ライフサポート・ゆうゆう 

代表社員 大倉 豊彦 

 

グループホームの水道光熱費利用料の改定について 

 

拝啓 日頃より当事業所のサービスのご利用を誠にありがとうございます。 

さて、既に報道機関でのお知らせにもありますように、電気料金の値上げ、経済情勢によ

り様々な物価高騰が推移しております。 

当事業所におきましても、これまで節電等の企業努力・諸経費の削減を行い、極力料金変

更をせずにサービスの維持に努めてまいりましたが、令和 5 年 4 月からの電気料金の値上

により今後の同等の料金でのサービスの維持が厳しい状況下にございます。 

つきましては、誠に不本意ながら令和 5 年 5 月 1 日(月)より下記のとおり水道光熱費の

改定を実施させていただきたく、ご案内申し上げます。 

皆様に於かれましては諸事情ご理解の上、ご了承賜りますよう何卒、宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

記 

 

項目 改定前 改定後 

水道光熱費（5月～10月） 月額 13,500円 月額 16,500円 

水道光熱費（11月～4月） 月額 15,000円 月額 18,000円 

 

以上 

この件につきまして、ご意見のある方は当事業所までご連絡下さい。 

 

お問合せ：グループホームゆうゆう八木沢 管理者 菅原  TEL：0193-77-5466 

     グループホームゆい八木沢   管理者 佐々木 TEL：0193-65-7115 


